
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

11.12.2019 

 
ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’nin Çin’e uygulamayı planladığı 15 Aralık tarihli tarifelerin yürürlüğe konulacağına ilişkin artan beklenti 

piyasalardaki risk iştahını zayıflatmıştı. Ancak dün bir Wall Street Journal haberine göre ABD’nin Çin’e uygulamayı 
planladığı tarifeleri geciktirebileceğinin açıklanması ile piyasalar hafif toparlandı.  

 Bu gelişme sonrasında S&P500 endeksinde düşüşler sınırlanarak eksi yüzde 0,1 seviyesine ulaştı.  
 Ayrıca Dow Jones endeksi ve Nasdaq endeksi de yüzde 0,1 oranında değer kaybına uğradı. 
 S&P500 endeksi içerisindeki sektörlerin çoğu, hafif hacimsiz seyretti. Emlak sektörü yüzde 0,7 oranında ekside yer 

alırken, temel maddeler sektörü ise yüzde 0,6 oranında değer kaybı yazdı. Enerji sektörü ise yüzde 0,2 oranında artıda 
yer alırken, sağlık hizmetleri sektörü yüzde 0,1 artı ile gün sonu kapanışı yaptı. 

 The Wall Street Journal'a göre, müzakereciler Çin'in daha fazla ABD’den tarım ürünü satın alma taahhüdünde 
bulunması için tarifeleri erteleme kararına sıcak baktıklarını açıkladı.   

 Diğer taraftan Beyaz Saray Ulusal Ekonomik Konseyi Direktörü Larry Kudlow, ise tarifelerin hala masada olduğunu 
vurgulayarak, tarifelerin ertelenip ertelenmeyeceği konusunda kesin bir kararın alınmadığını belirtti. Ayrıca Kudlow 
ABD Başkanı Donald Trump’ın tarifelerin derhal yürürlüğe gireceğini belirttiği Brezilya ve Arjantin'e yönelik yeni çelik 
tarifeleri konusunda hükümetin herhangi bir karar almadığını belirtti.  

 Kuzey Amerika Ticaret Anlaşması'nın (NAFTA) yerini alacak olan Yeni Serbest Ticaret Anlaşması'nın (USMCA) 
onaylanması da pozitif yönde oluşan gelişmeler arasında yer aldı. Bu anlaşmaya göre fikri mülkiyet hakları, otomobil 
sektörü, süt ürünleri ve anlaşmanın geçerlilik süresi gibi dört temel fark öncelikli olarak dikkat çekiyor.  

 Goldman Sachs CEO'su John Waldron, ABD ekonomisinin 2019'dan sonra yeniden hız kazanabileceğini açıkladı. 
 ABD 2 yıllık tahvil faizleri üç baz puan artarak yüzde 1,65 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,83 

seviyesinde değişmedi. Dolar endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 97,45 seviyesine geriledi. 
 Bugün Fed’in açıklayacağı para politikası toplantısından ise majör bir değişiklik beklenmiyor. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 AutoZone, 2020 mali yılının ilk çeyreğinde beklentilerin üzerinde gerçekleştirdiği satışlarını yüzde 3,4 oranında 

arttırdığını açıklaması sonrasında yüzde 7’ye varan oranda değer kazandı.  
 Stitch Fix, şirket CEO'su Katrina Lake’in CNBC'ye yaptığı açıklamada, gelişen perakende alanında başarılarının 

büyüdüğüne dikkat çekerken, beklentilerin üzerinde açıkladığı üç aylık finansal sonuçlarının ardından Salı günü yüzde 
4'ten fazla bir oranda değer kazanarak 26 $ 'ın üzerine çıktı. 

 Needham’ın analisti Laura Martin, Netflix hisselerine ilişkin görüşünü aşağı yönlü revize etmesi ile şirket günü yüzde 
3,1 oranında ekside kapadı.  Martin bu kararını, 2020 yılında daha ucuz platformlar sunan yeni yayın hizmetlerinin 
çoğalması sırasında Netflix’in 4 milyon ABD’li abonesini kaybedeceğini düşündüğünü gerekçe göstererek verdi.  

 New York mahkemesi, iklim değişikliği davasında ABD’li petrol şirketi ExxonMobil'ı suçsuz bulduğunu açıklaması 
sonrasında şirket hissesi yüzde 0,9 oranında değer kaybına uğradı.  

 Gözlük üreticisi Safilo, durgun satış ortamında karlılığı artırmak üzere, gelecek yıl İtalya'da 700 kişiyi işten çıkaracağını 
duyurdu. Şirket ayrıca 2020 yılı için finansal tahminini düşürdüğünü de belirtti. 

 Boeing'in teslimatlarının 2019 yılının ilk 11 ayında yarı yarıya azaldığının açıklanması ile Boeing hisselerinde yüzde 1’e 
yaklaşan oranda değer kaybı meydana geldi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 South China Morning Post gazetesinde ABD’nin tarifeleri ertelenmesinin muhtemel olduğuna ilişkin haber akışı geçti. 
 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kuroda, global ekonominin parlak işaretler gösterdiğine ilişkin açıklama 

gerçekleştirdi. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD TÜFE Kasım 0,2% 0,4% Aylık *** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları Kasım -2,763M -4,856M Haftalık *** 

USD 22:00 Federal Bütçe Dengesi Kasım -196,5B -134,0B Aylık ** 

USD 22:00 Fed Faiz Oranı Kararı  1,75% 1,75%  *** 

USD 22:30 FOMC Basın Toplantısı     *** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lululemon Athletica Inc LULU 30 Milyar $ 11.12.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.93 

Progressive Corp PGR 42 Milyar $ 11.12.2019 Piyasa açılmadan önce 1.3 
 
 

 
*Hisse önerileri 11 – 16 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

LOEWS CORPORATION (L): Loews Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası alanda ticari mülkiyet ve 

kaza sigortası üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, yönetim, mesleki sorumluluk sigortası teminatları ve ürünleri gibi 

özel sigorta ürünleri sunar. Şirketin buna ek olarak, 4 matkap ve 13 yarı römork kuleden oluşan 17 deniz sondaj kulesi 

filosuyla sözleşmeli sondaj hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket doğal gaz ve doğal gaz sıvılarının (NGL'ler) taşınması 

ve depolanması gibi faaliyetleri de üstlenir. Şirket yaklaşık 13,805 mil doğal gaz boru hattına sahiptir. Ek olarak, Amerika 

Birleşik Devletleri ve Kanada'da 24 otel zincirini işletmektedir. Şirket 1969 yılında kurulmuştur ve merkezi New York’ta 

bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

LOEWS CORPORATION (L) 17.1 28.0 0.8 916606 15 Milyar $ 49.00-51.00 AL 62.00 46.00

OGE ENERGY CORP. (OGE) 17.1 19.0 2.0 1147915 8 Milyar $ 42.00-43.30 AL 50.00 40.00

CSX CORPORATION (CSX) 17.1 16.8 4.6 4566444 55 Milyar $ 68.50-72.00 AL 85.00 65.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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OGE ENERGY CORP. (OGE): OGE Energy Corp., öncelikle Güney Amerika Birleşik Devletleri'nde elektrik ve doğal gaz için 
fiziksel teslimat ve ilgili hizmetler sağlayan enerji hizmetleri sağlayıcısı olarak faaliyet göstermektedir. Şirket doğal gazın 
toplanması, işlenmesi, taşınması ve depolanmasının yanı sıra ham petrol toplama hizmetlerinin sağlanması ve elektrik 
santrali hizmetleri sunmaktadır. Şirket 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi Oklahoma şehrinde yer almaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   CSX CORPORATION (CSX): CSX Corporation, bağlı ortaklıkları ile birlikte demiryolu tabanlı yük taşımacılığı hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket, demiryolu hizmetlerinin yanı sıra intermodal konteyner ve römork taşımacılığı hizmeti de sunar. 
Şirket otomotiv, tarım ve gıda ürünleri, mineraller, gübreler, orman ürünleri, metalleri, elektrik üreten enerji santralleri, 
çelik üreticileri ve endüstriyel tesisler için kömür, kok ve demir cevheri temini sağlar. Ayrıca şirket, Amerika Birleşik 
Devletleri'nin doğusundaki konteynerlerde üretilen tüketim mallarını taşıyan yaklaşık 30 terminal ağıyla intermodal 
taşımacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Mississippi Nehri, Columbia Bölgesi ve Kanada Ontario ve Quebec eyaletlerinin 
23 eyaletinde ve ayrıca yaklaşık 3.900 lokomotif sahibinin kiraladığı 20.500 güzergah mili demiryolu ağı işletmektedir. CSX 
Corporation, 1978 yılında kurulmuştur ve Jacksonville, Florida merkezlidir. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD piyasalarındaki veri akışının oldukça sakin olduğu günde ABD ekonomisinin güçlü duruşunu sürdürdüğüne yönelik 

korunan beklentiler Dolar tarafındaki geri çekilmeyi sınırladı. Ancak Euro Bölgesi ZEW endeksinin beklentilerin üzerinde 

yaşadığı artış ile paritede yukarı yönlü eğilimin arttığı görülmekte. Özellikle 1,11 seviyesine yönelik atak içerisine giren 

paritenin bu seviyeyi aşmakta bir miktar zorlandığını görüyoruz. Bugün gerçekleşecek olan FOMC toplantısından herhangi 

bir faiz kararı beklenmezken, özellikle 2020 projeksiyonlarına ilişkin yapılacak açıklamaların seyri kritik önem taşıyor. 

Ayrıca yarın ECB’nin yeni başkanı öncülüğünde gerçekleştirecek olduğu toplantı merakla bekleniyor. Paritede 1,11 

direncinin aşılması ile yükselişlerin 1,1150 seviyesine dek sürdüğünü görebiliriz. Ancak 1,11 altında yapılacak olan her 

kapanış paritede zayıf görünümün korunmasına yol açabilir.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
11.12.2019 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,4 yükselişle 59,21 dolar seviyesine yükseldi. 

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stoklarında ise 1,4 milyon varil çevresinde yaşanan artışın 

fiyatlamalar üzerinde etkisi sınırlı oldu. 15 Aralık tarihinde Çin’e yönelik yürürlüğe girecek olan ABD tarifelerinin Wall 

Street Journal tarafından erteleneceğinin açıklanması piyasalardaki risk iştahını tazeledi. Ayrıca OPEC toplantısında 

üretimi kısma yönünde alınan kararın da petrol fiyatları üzerindeki olumlu etkisi hissediliyor. Tüm bu gelişmelerin 

akabinde emtianın 60,00 dolar seviyesini aşması mümkün olursa yükselişlerin 62,50 dolar direnci ile artması beklenebilir. 

Ancak bugün açıklanacak olan stokların daha kritik önem taşıdığını belirtelim.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinde 15 Aralık tarihinde ABD’nin Çin’e yönelik uygulayacağı tarifeleri yürürlüğe 

koyacağına ilişkin artan beklentiler dün piyasalardaki risk iştahını zayıflatmıştı. Ancak The Wall Street Journal’da yer alan 

habere göre, ABD’nin 15 Aralık’ta devreye girmesi planlanan tarifelerini ertelemeyi planladığı açıklandı. Ancak bu haber 

akışı Ticaret Danışmanı Navarro ve Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow tarafından yalanlanırken, piyasalar günü bir miktar 

toparlanma hareketi içerisinde kapadı. Böylece Altın fiyatlarında hafif yukarı yönlü ivmelenme meydana geldi ancak ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinde korunan yüksek seviyeler değerli metal fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. 100 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1464’ü aşmaya çalışan Altın fiyatlarının bu seviye üzeri kapanışlarını 1475 direnci 

çerçevesince izliyoruz. Aşağıda ise 1450 seviyesi ana destek noktası olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere seçimlerine bir gün kala paritenin bir miktar satış baskısı ile karşı karşıya kaldığını görüyoruz. İngiltere'de, yasaya 

göre 5 yılda bir yapılması gereken genel seçimin, yarın son dört yılda üçüncü kez düzenlenecek olması paritede bir miktar 

tansiyon oluşturuyor. Ancak Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakar Parti ile Jeremy Corbyn liderliğindeki İşçi 

Partisi arasında geçmesi beklenen bu seçime yönelik anketler Muhafazakar Parti’nin önde olduğuna işaret ediyor. 

Özellikle seçimlerden Boris Johnson adının çıkması ile Johnson’un vaadi olan Brexit’in 31 Ocak tarihinde gerçekleşeceğine 

ilişkin beklentiler artış gösterebilir. Diğer taraftan, İngiltere’nin üç aylık dönemde yüzde 0 ile büyüme beklentilerini 

karşılayamaması sonrasında yönünü aşağı çevirdiği görülüyor. Paritenin özellikle 1,3250 direncini aşması mümkün 

olmadıkça geri çekilmelerini 1,30 desteği çerçevesince izliyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 0 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerdeki kayıpların sınırlanmasına paralel Volatilite endeksi (VIX) hafif düşüşle 15,75 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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